
選手① 選手② 選手③ 選手④

髙野　　浩 平野　裕也 内田　健二 山下　彰啓 ( 73 ・ 80 ・ 87 ) 88

桂川　博行 鯉江　亮輔 伊藤　道弘 大原　一郎 ( 73 ・ 82 ・ 88 ) 89

渡邊　舞可 井上　幹朗 吉田　達弘 朝倉　　茂 ( 75 ・ 85 ・ 85 ) 86

汲田　稔尚 品川　正治 小川　靖司 蟹江　浩臣 ( 79 ・ 83 ・ 86 ) 87

大藤　直人 玉川　貴文 田中　伸治 吉田　幸長 ( 80 ・ 83 ・ 85 ) 97

森　　雅紀 坂口　幸司 坂口　博一 下村　　忠 ( 78 ・ 84 ・ 87 ) 88

初馬　正基 斉藤　　篤 新木　将之 林　　訓弘 ( 81 ・ 83 ・ 86 ) 91

藤本　一浩 竹田　純二 鈴木　啓行 竹田　久嘉 ( 83 ・ 84 ・ 84 ) 86

久保河内 寿 髙橋　拓也 宇津　佳亮 山田　　淳 ( 81 ・ 84 ・ 86 ) 90

河村　邦郎 近藤　　稔 山口　孝穂 牧　　季則 ( 81 ・ 86 ・ 88 ) 89

林　　憲志 吉田　　正 林　　篤男 林　　竜広 ( 78 ・ 81 ・ 97 ) 98

井戸田 達也 岡田　邦裕 南澤　聡史 水野　隆之 ( 85 ・ 85 ・ 86 ) 104

関　　治彦 吉田　　茂 石川　俊夫 田口　雅弘 ( 82 ・ 88 ・ 89 ) 90

宮島　幸治 源川　　武 平田　　明 山下　昌嗣 ( 88 ・ 88 ・ 89 ) 115

滝　亮太郎 市川　雅也 飯田　量敏 近藤　洋行 ( 84 ・ 91 ・ 92 ) 92

橋谷　正人 竹内　幸男 齊藤　　實 山内　芳朗 ( 82 ・ 89 ・ 96 ) 98

高木　和幸 玄海　康晴 藤巻　誠人 松本　健二 ( 86 ・ 87 ・ 95 ) 101

秋葉　和美 小川 晃一郎 岩切　翔伍 高須　一郎 ( 85 ・ 90 ・ 94 ) 95

高田　義久 吉田　保裕 坂井　龍男 鈴木　宏和 ( 87 ・ 87 ・ 96 ) 101

野坂　利幸 小林　　巌 浜田　貞二 寶田　敬裕 ( 88 ・ 91 ・ 92 ) 99

28チーム　112名参加　　　　グリーン：8.5フィート　天気：晴れ　　気温：31度　　Par：72

19位 270

14位

13位

20位

26918位

17位

25611位

ルックバレーホールディングス

267

ルックバレーホールディングス株式会社

株式会社八神製作所

トヨタ三好

東京海上日動あんしん生命保険株式会社

10位

4位

たけちゃん2018
251

アイビックス

ワキタ株式会社

京楽産業.グループ

16位

15位
八神会

福井信用金庫 

3位

248

8位

7位

12位

6位

9位

≪団体戦成績≫

カゴメ株式会社Aチーム

株式会社ニフコ ニフティーＡ

トヨタ自動車株式会社

以上、全国決勝大会 出場権 獲得

アーレックス株式会社

チーム名企業名
各選手スコア

織機株式会社 豊田自動織機

株式会社 福井クラフト 

2位

TAIYO

はちみつレモン100

チーム AIRIN

チームTODA－Ｎ

Bチーム

5位

245

250

255

240
株式会社 福井クラフト

福井鋲螺株式会社

265

259

256

251

あんしん生命A

243

チームサプライズVer.Ⅴ

チームスコア順位

249

248

1位

戸田建設株式会社名古屋支店
268

267

中電防災株式会社

アイリン株式会社

株式会社ヤマガタヤ

東海メンテナンス株式会社 

ヤマガタヤゴルフ部　Aチーム

ＴＫＧ

ワキタ株式会社

有限会社　太洋金属工業

271

カゴメ株式会社

株式会社 アイビックス

チームふくのしん

第17回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2018団体戦』

中部地区決勝大会 結果
【2018年8月18日(土) 南山カントリークラブ】



戸塚　真吾 澤野　恒平 片岡　誠治 地石　雅彦 ( 80 ・ 96 ・ 97 ) 99

窪田　貴広 酒井　順二 加藤　昌司 細川　一晃 ( 89 ・ 90 ・ 94 ) 103

谷川　信吾 鈴木　雄介 林　　治一 松口　勝一 ( 87 ・ 91 ・ 96 ) 97

飯島　一昭 三島　利和 宮本　　豊 菊池　　祐 ( 92 ・ 92 ・ 93 ) 99

矢野　数馬 佐藤　　滋 谷口　正則 安田　健一 ( 89 ・ 93 ・ 96 ) 99

加藤　亮治 高井　英行 山口　綾子 綾部　俊樹 ( 90 ・ 90 ・ 99 ) 99

的場　智彦 大蔵　研一 森見　二也 西村　光弘 ( 92 ・ 93 ・ 94 ) 110

岡本　正弘 平山　浩司 山下　治郎 高木　耕二 ( 89 ・ 94 ・ 103 ) 104

25位

23位

24位 277

274

21位

22位

278

273

273
SUPER HI-INDEX株式会社アサヒオプティカル

 Cチームアーレックス株式会社

和光技研工業株式会社

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

リコージャパン株式会社　福井支社 リコージャパン　福井支社

高速炉技術サービス株式会社 ナチュラル ～あるがままに～

WPGA

ADゴルフ部　中部

27位 279
三谷商事株式会社 三谷ゴルフチームB

26位 279
あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

28位 286
株式会社大林組 NAGOYA OBAYASHI



選手 ( 37 ・ 36 )

選手 ( 38 ・ 35 )

選手 ( 36 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 37 ・ 42 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 43 ・ 38 )

2位 73

株式会社 福井クラフト 

6位 79

3位 75

株式会社 豊田自動織機

5位

4位 78

林　　憲志
78

有限会社　太洋金属工業

80
リコージャパン　福井支社リコージャパン株式会社　福井支社

戸塚　真吾

アーレックス株式会社

ヤマガタヤゴルフ部　Aチーム

80

9位 80

10位 81
チームサプライズVer.Ⅴ

河村　邦郎

東海メンテナンス株式会社 

京楽産業.グループ

大藤　直人

≪個人戦成績≫

1位

OUT・INスコア

7位

アイリン株式会社 チーム AIRIN

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

選手名

TAIYO

ＴＫＧ

Bチーム

汲田　稔尚

渡邊　舞可

企業名

平野　裕也

株式会社 福井クラフト 

森　　雅紀

チーム名

株式会社ヤマガタヤ

織機

髙野　　浩

株式会社 福井クラフト

桂川　博行

73

株式会社 福井クラフト

順位 合計スコア


